[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2017                                                                                                          №  10

О внесении изменений  в Порядок
составления и утверждения
плана финансово-хозяйственной
деятельности муниципальных
 бюджетных учреждений
Бородульского
сельского  поселения

В соответствии с приказами Минфина России от 28 июля 2010 г. №81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», от   29 августа 2016 г. № 142н «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 28 июля 2010 г. № 81н «О Требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения» администрация Бородульского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений Бородульского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Бородульского сельского поселения  от 12.05.2016 г. № 46 (далее – Порядок, План), следующие изменения:  Приложения к  Порядку изложить в новой  редакции.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава поселения  -  глава администрации
Бородульского сельского поселения	    А.П. Уточкин

image1.emf